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Okna Rąbień na targach - "Expoedilizia" 2010 w Rzymie

W dniach 11 – 14 listopada 2010 roku firma Okna Rąbień zaprezentowała się na międzynarodowych targach
budowlanych Expoedilizia 2010 w Rzymie. Impreza wystawiennicza była kierowana do szeroko pojętego grona
profesjonalistów z zakresu budownictwa i architektury, w szczególności z centralnych oraz południowych Włoch. 

    Rzymskie targi to jedna z największych tego typu imprez w Europie. Organizowana po raz czwarty była doskonałą
okazją na zaprezentowanie najnowszych osiągnięć technologicznych z branży budowlanej. Najważniejszym
zagadnieniem tegorocznej wystawy była kwestia zrównoważenia środowiska w zakresie energo- oszczędności
(przebudowa budynków, wprowadzenie innowacyjnych działań, nowych technologii w celu poprawienia efektywności
energetycznej budynków).

Stosunkowo młoda impreza cieszyła się dużym zainteresowaniem ze strony zarówno wystawców jak i
odwiedzających. Na targach zaprezentowało się 500 firm z całego świata. Wysoki poziom organizacyjny oraz
światowej klasy eksperci przyciągnęli ogromną ilość zwiedzających, między innymi instalatorów, projektantów,
architektów, pracowników administracji publicznej, właścicieli salonów i sklepów, producentów, dystrybutorów i
hurtowników.

    Firma Okna Rabień zaprezentowała się pod szyldem holdingu okiennego – Hasau Group. Stoisko i prezentowane
produkty cieszyły się ogromnym zainteresowaniem ze strony odwiedzających. Odpowiedni stosunek ceny do jakości
spowodował duże zainteresowanie ofertą, co zaowocowało pozyskaniem kilkudziesięciu kontaktów handlowych.
Klienci interesowali się w szczególności oknami opartymi na nowych profilach 6 i 8 komorowych o podwyższonych
parametrach izolacyjnych, spełniających najwyższe standardy rynkowe. Reasumując udział w wystawie można uznać
za bardzo udany, firma zrealizowała swoje cele związanym z budowaniem i umacnianiem silnej pozycji producenta na
rynkach zagranicznych, zgodnie z ustaloną strategia rozwoju.
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